Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die VIII mensis De
cembris, in Sollemnitate Conceptionis Immaculatae B. M. V., 
anno MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertiodecimo. 

PAULUS PP. VI 

155 PMl. 1, 3-4. 7-8. 

Sacra Congregatio pro doctrina Fidei 77 

ACTA SS. C O N G R E G A T I O N U M 

SACRA CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI 

De quibusdam quaestionibus ad sexualem ethicam spectantibus. 

1. Persona humana, secundum doctorum virorum nostrae 
aetatis aestimationem, tam penitus affici sexualitate perhibe
tur, ut haec in elementis annumeretur, quae hominis vitam 
praecipue informent. Ac revera, a sexu eae profluunt notae 
peculiares, quae in regione biologica, psychologica et spiri
tuali personam ipsam efficiunt marem ac feminam, quaeque 
propterea plurimam vim ac momentum habent ad explendam 
singulorum hominum maturitatem ad eosque societati inse
rendos. Quare, quod quisque facile animadvertere potest, hodie 
res, quae ad sexum pertinent, materia sunt, de qua crebro ac 
propalam agitur in libris, in commentariis et ephemeridibus, 
atque in ceteris communicationis socialis instrumentis. 

Interea magis magisque invaluit morum corruptio, in cuius 
gravissimis indiciis ponenda est immoderata sexus praedica
tio, eademque instrumentorum communicationis socialis, spec
taculorumque ope adeo progressa est, ut educationis campum 
invaserit communemque infecerit vulgi existimationem. 

In hac rerum condicione, si ex una parte educatores, pae
dagogi, disciplinarumque moralium cultores, operam conferre 
potuerunt, ut bona utriusque sexus propria clariore in lumine 
ponerentur aptiusque traducerentur in vitae usum, ex altera 
parte alii opinationes proposuerunt vitaeque ducendae ratio
nes, quae veris moralibus postulatis hominis repugnant, immo 
eo pervenerunt, ut ad edonismi licentiam viam sternerent. 

DECLARATIO 
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Hinc factum est, ut etiam apud christianos doctrinae, mo
rales normae vivendique rationes hucusque fideliter servatae, 
paucorum annorum spatio vehementer in discrimen vocata 
sint, ac multi hodie secum quaerant, quid, tot pervagantibus 
opinionibus contrariis doctrinae quam ab Ecclesia receperunt, 
etiam nunc pro veritate retinere debeant. 

2. In hac mentium perturbatione morumque corruptione fas 
non est Ecclesiam neglegenter se habere. Siquidem de quae
stione agitur summi sane momenti sive ad singulorum chri
stianorum vitam, sive ad socialem vitam nostrae aetatis quod 
attinet.3 

Episcopi cotidie experimento cognoscunt augescentes diffi
cultates, quibus laborant tum christifideles in percipienda sana 
doctrina de moribus, peculiarique modo de rebus quae ad 
sexum pertinent, tum etiam pastores in eadem doctrina effica
citer exponenda. Hi probe sciunt sibi pastorale munus iniun
gere, ut in re tantae gravitatis necessitatibus subveniant suo
rum fidelium; ac praeclara sane documenta de hac quaestione 
edita iam sunt a nonnullis sacris Pastoribus et a quibusdam 
Conferentiis Episcopalibus. Attamen, cum falsae opiniones 
pravaeque inde ortae agendi rationes disseminari ubique per
gant, Sacra Congregatio pro Doctrina Fidei, pro munere suo 
in Ecclesia universali2 ac de Summi Pontificis mandato, neces
sarium duxit hanc Declarationem promulgare.